PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2017 №  00233
О внесении изменений муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы (далее -Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.01.2014 № 0018, следующие изменения:
1.1. В Перечне программных мероприятий:
1.1.2. В задаче 3:

- позицию 3 изложить в следующей редакции:

	3.
	Организация работы по оценке муниципального имущества с целью его продажи или предоставления в аренду, по межеванию земельных участков, обеспечению постановки их на кадастровый учет, по изготовлению технических планов недвижимого имущества
	2014
-
2020 гг.
	Отдел эконо-мики

МБУК «ЦКС»

	1617,233

35,0

1028,0
	250,9

0,0

0,0
	408,333

0,0

0,0
	85,0

35,0

0,0
-
	96,0

0,0

257,0

	259,0

0,0

257,0

	259,0

0,0

257,0

	259,0

0,0

257,0

	Районный бюджет

Районный бюджет

Иные источники

- позицию 8 изложить в следующей редакции:

	6.

8.
	Организация и проведение работы по выявлению неучтенных земельных участков, объектов недвижимости, расположенных на территории района, проведение муниципального земельного контроля
	2014

-

2020

гг.
	Отдел экономики
	163,0
	-
	-
	-
	163,0
	-
	-
	-
	Районный бюджет

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.Ю. Григорьева.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                                 Е.В. Беляев

Рег. № 00233 от 11.04.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 10.04.2017 17:37:49, Распечатал________________